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:
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:KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

ESELON 1 :

WILAYAH/PROVINSI :

SATUAN KERJA :

JENIS KEWENANGAN :

005 MAHKAMAH AGUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI01

Pengadilan Tinggi Makassar

307509 PENGADILAN AGAMA WATAMPONE

1900

KD Kantor Daerah

TINGKAT SATUAN KERJA LSAIKB:Kode Lap

N E R A C A

21

NAMA PERKIRAAN JUMLAH

ASET

ASET LANCAR

Kas di Bendahara Pengeluaran 27,000,000

Piutang Bukan Pajak 721,654

Piutang Bukan Pajak (Netto) 721,654

Persediaan 10,500,700

Persediaan yang belum diregister 70,000

    Jumlah ASET LANCAR 38,292,354

ASET TETAP

Tanah 5,238,828,000

Peralatan dan Mesin 2,651,254,068

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin (2,094,235,721)

557,018,347Peralatan dan Mesin (Netto) 557,018,347

Gedung dan Bangunan 7,779,656,000

Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan (872,753,438)

6,906,902,562Gedung dan Bangunan (Netto) 6,906,902,562

Jalan, Irigasi dan Jaringan 19,988,100

Akumulasi Penyusutan Jalan, Irigasi dan Jaringan (3,248,063)

16,740,037Jalan, Irigasi dan Jaringan (Netto) 16,740,037

Aset Tetap Lainnya 15,354,679

    Jumlah ASET TETAP 12,734,843,625

Jumlah ASET 12,773,135,979

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga I 838,054,463

Utang Yang Belum Ditagihkan 6,577,000

Uang Muka dari KPPN 27,000,000

    Jumlah KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 871,631,463

Jumlah KEWAJIBAN 871,631,463

EKUITAS

EKUITAS

11,901,504,516EKUITAS

Jumlah EKUITAS 11,901,504,516

12,773,135,979JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS




